dimittendi libertas non in vniuersum est deneganda. Dn. BOEHMER *in iur. paroch. TO. H. Sect. III. c. 1.* Penes principem est ius sacrorum et cura, quo sacra cum libertate exercentur, *uid. PERILL. de LUDEWIG. Diff. de Princip. S. R. 1. potestate in sacris.* ideo non inique defendatur, quod eius vt plurimum sit, an uocatio, quae uulgo obtenditur, sit diuina, diiudicare. Denique magistratus quilibet ad honestam officialis dimissionem tenetur, alias misero media, ad superiora prouocandi iudicia, conpetunt.

Tandem silentio uix praetereundae uidentur indignabundae istae et minus certe convenientes hominum quorundam de scriptis nostris fermocinationes. Galeatum scilicet, quem observationibus iuris Feudalis nuper praemiseramus, prologum haud placuisse nonnullis audiuius, quos, ne fecialis nunc iis displiceat hic epilodus, rogamus. Quod enim homines male feriat rodendisque tantum absentibus et infcis clanculum seduli, per cuniculos uince heroes aduersus nos, scriptaque nostra fecerunt, deliquerunt: ob eam rem more maiorum in ciuitate hac litteraria iam dudum recepto, uelut in officium emissa hasta bellum ipsis denuo iustum indicimus: atque honestum, vt hora scilicet locoque consueto publicis sollempnibusque, si quid habent, armis nos, nostram doctrinam, nostras etiam has plagulas adgrediantur, obpugnent, uincant, si poterunt, aut nunc loquantur, vt eos uideamus, et experiamur, cuius sit telum magis penetrabile, aut facile confitebuntur, se pugnare nec posse, nec uelle iure, sed nenenatis tantum scorpionum iaculis eius, cuius in perniciem citra ius fasque iurarunt, latus ex insidiis haustum ire. NO-

NOBILISSIMO AC PRAESTANTISSIMO
IO. DAN. FUNCKIO

STRENUO HUIUS SPECIMINIS DE-
FENSORI RESPONDENTI

S. P. D.

PRAESES.

*E*ximia uoluptate secundae meae in hac academia publice defendendae dissertationi nomen TUUM inscribendam curavi, de TUA in hoc studiorum genere perpolita eruditione certo persuasus. Ea enim in TE est rerum propositarum notitia tantaque subactionis ingenii facultas, ut, qualis TE iam Ratiomonti sub praesidio celebr. FLOTWELLI publice respondendo ostendisti, et qualem TE in hac etiam academia, obponentis partes contra magni nominis Philosophum, BAUMGARTHIUM nostrum, immo contra me ipsum modeste ac erudite tuendo iam tum comprobasti, talis TE quoque, nempe uirtutis ac gloriae cupidissimum, niuiusque diligentiae exemplar Musis nostris praebentem, theses nostras strenue defendendo, praeclare sis commonstraturus. Gratulor TIBI de leganti illa, qua apud nos flores, animi cultura et eruditione, TIBIque sincera mente adprecior, ut optatam studiorum TUORUM metam fausto cursu proxime adsequaris et in patriae emolumentum TUORUMque honorem et gaudium tantos doctrinae TUAE thesauros congeras, quibus ad felicitatis et gloriae culmen felicissimo sidere ascendas. TUA ergo amicitia, quem ad modum hactenus fecisti, in posterum quoque me complendi nunquam desine. Scribeb. Kal. Iun. in a. ad. Viadr.